

Uppdaterad 28 mars 2024

SEKRETESSPOLICY

Denna sekretesspolicy beskriver hur WD-40 Company och dess dotterbolag (gemensamt "WD-40", "vi" och "oss") samlar in, använder och lämnar ut personuppgifter som vi samlar in när du besöker eller använder våra webbplatser eller mobila applikationer (var och en "webbplats" och gemensamt "webbplatser"), kontaktar vårt kundtjänstteam, engagerar dig med oss på sociala medier, deltar i våra lotterier eller tävlingar eller på annat sätt interagerar med oss (gemensamt våra "tjänster"). Genom att använda våra webbplatser och tjänster samtycker du till insamling, bearbetning, användning och utlämnande av dina personuppgifter i enlighet med denna sekretesspolicy.

Klicka här för att ladda ner en kopia av denna sekretesspolicy.

Denna sekretesspolicy gäller inte information som samlas in i samband med anställning från arbetssökande, nuvarande och tidigare anställda och, i tillämpliga fall, nuvarande och tidigare anställda och entreprenörer som tillhandahåller tjänster till oss.

Denna sekretesspolicy utfärdas på engelska och översätts till respektive lokala språk där tillämplig lokal dataskyddslagstiftning kräver det. I händelse av avvikelse eller inkonsekvens mellan den engelska versionen av denna sekretesspolicy och någon översättning därav, kommer den engelska versionen att råda.

Innehåll

1. Information vi samlar in
2. Hur vi använder dina uppgifter
3. Delning och röjande av personuppgifter
4. Marknadsföringskommunikation
5. Säkerhet
6. Cookies, analys och annan spårningsteknik
7. Länkar till andra webbplatser
8. Lagring av uppgifter
9. Barn
10. Så här uppdaterar du dina uppgifter
11. Kontakta oss
12. Ändringar i den här sekretesspolicyn
13. Särskilda bestämmelser för land/region/stat

1. Information vi samlar in

Vi samlar in olika kategorier av personuppgifter beroende på din interaktion med oss. De viktigaste kategorierna och typerna av personuppgifter som vi kan samla in och behandla anges nedan.

- **Kontaktuppgifter:** När du skapar ett konto på våra webbplatser, registrerar dig för vårt nyhetsbrev eller vår e-postlista, deltar i en tävling, löser in en kampanj eller deltar i en utlottning, eller på annat sätt kommunicerar eller interagerar med oss, kan vi samla in ditt namn, titel, e-postadress, postadress, telefonnummer, födelsedatum, yrke och hobbyer.

- **Identifierare:** När du besöker våra webbplatser kan vi samla in din IP-adress, ditt användarnamn, kontonummer, lösenord och annan säkerhetsinformation för autentisering och åtkomst.
- **Geolokaliseringsdata:** När du besöker våra webbplatser kan vi samla in den allmänna regionen eller området från vilken du får tillgång till vår webbplats.
- **Användningsdata:** När du besöker våra webbplatser kan vi samla in data om ditt internet eller annan elektronisk aktivitet, inklusive surf- och klickhistorik, enhetstyper, operativsystem, webbläsarinställningar, IP-adress, språkinställningar och webbplatsanvändningsdata, inklusive information om hur du navigerar på webbplatsen, andra webbplatser och internet.
- **Sociala medieprofiler:** När du interagerar med oss eller våra webbplatser via olika sociala medier, till exempel när du gillar oss på Facebook eller när du följer oss eller delar vårt innehåll på Facebook, Twitter, Snapchat, LinkedIn, Instagram eller andra webbplatser, kan vi få information från dessa sociala nätverk, inklusive din profilinformation, användar-ID som är associerad med ditt sociala mediekonto och annan information som du tillåter det sociala nätverket att dela med tredje part.
- **Användargenererat innehåll:** När du kontakter oss direkt, t.ex. via e-post, telefon, post eller genom att fylla i ett onlineformulär eller genom att delta i en onlinechatt, registrerar vi dina kommentarer och åsikter. Vi kommer också att registrera kommentarer och åsikter du uttrycker när du svarar på undersökningar, deltar i lotterier eller deltar i kampanjer vi kör.
- **Ljud-/bilddata:** När du besöker ett av våra kontor eller evenemangsbås, deltar i en av våra kampanjer eller tävlingar, eller skickar in foton eller videoklipp till oss, kan vi samla in ljud-, elektroniskt, fotografiskt, visuellt eller liknande data, inklusive videor, fotografier eller ljudinspelningar.
- **Kommersiell information:** När du frågar om våra produkter eller ger oss information om produkter du köpt, kan vi samla in register över produkter eller tjänster som köpts, erhållits eller övervägt, eller annan inköps- eller konsumtionshistorik.
- **Slutledningar:** Vi kombinerar information vi får från olika källor med offentligt tillgänglig information, bland annat för att skapa slutledningar om dig. Vi kan till exempel kombinera information vi har med information som vi har samlat in: (i) offline och online, (ii) på andra tredjepartswebbplatser, (iii) på enheter, till exempel datorer och mobila enheter, och (iv) från en tredje part. Vi kan också använda information från de kategorier som beskrivs ovan för att skapa en profil om dig, för att återspegla dina preferenser, karaktärer, beteende och attityder.

Vi samlar inte in eller behandlar personuppgifter som rör din ras eller etniska ursprung, politiska åsikter, religion eller filosofiska övertygelse, hälsa eller medicinska tillstånd, kriminell bakgrund, medlemskap i fackförening, genetiska eller biometriska uppgifter, sexualliv eller läggning (så kallad "känsliga personuppgifter"). Vi ber dig att inte skicka eller avslöja några känsliga personuppgifter till oss. Vi kan dock be dig att lämna ut information som rör din hälsa eller ditt medicinska tillstånd när det är nödvändigt för att analysera och åtgärda incidenter med våra produkter eller förpackningar. Vidare kommer vi att behandla sådan information om du kommunicerar den till våra agenter under ett samtal eller om du frivilligt uttrycker samtycke genom en kommunikation eller på något annat sätt.

Om inget annat anges vid tidpunkten för insamlingen av dina personuppgifter är du skyldig att tillhandahålla dina personuppgifter som kan krävas av oss, vilka endast kommer att vara tillräckliga och nödvändiga för de ändamål som beskrivs nedan. Om du inte förser oss med de begärda

uppgifterna kan det hända att vi inte kan förse dig med de tjänster eller den information du behöver eller uppfylla de syften som beskrivs nedan.

2. Hur vi använder dina uppgifter

Vi använder dina personuppgifter för följande ändamål:

- **Frågor och förfrågningar:** Vi använder din kontaktinformation, identifierare och kommersiella information för att svara på dina förfrågningar, klagomål och förslag.
Rättslig grund för behandling: Våra legitima intressen att hantera, på ett adekvat och snabbt sätt, kundernas förfrågningar, klagomål och förslag angående webbplatserna och tjänsterna.
- **Analytiska ändamål:** Vi använder dina identifierare, användningsdata, geolokaliseringsdata, kommersiell information, sociala medieprofiler, användargenererat innehåll och slutsatser för att analysera preferenser, trender och statistik.
Rättslig grund för behandling: Våra legitima intressen att förbättra våra webbplatser och tjänster och utvärdera våra anställdas och entreprenörers prestationer och ditt samtycke.
- **Marknadsföringsändamål:** Vi använder dina kontaktuppgifter, identifierare, kommersiell information, användningsdata, geolokaliseringsdata, sociala medieprofil, användargenererat innehåll, ljud/visuella data och slutsatser för att skicka dig vårt nyhetsbrev, förbättra våra marknadsföringsinsatser, skapa inlägg eller annonser på sociala medier och ge dig information om oss, inklusive personlig marknadsföringskommunikation.
Rättslig grund för behandling: Ditt samtycke
- **Erbjudanden och kampanjer:** Vi använder dina kontaktuppgifter, identifierare, kommersiell information, användningsdata, sociala medieprofiler, ljud/visuella data, användargenererat innehåll, geolokaliseringsdata och slutsatser för att du ska kunna delta i kampanjer, tävlingar, speciella evenemang, utlottningar och andra erbjudanden/kampanjer (t.ex. för att skicka dig påminnelser via e-post eller vinstaviseringar och överföra dina personuppgifter till leveranspartner).
Rättslig grund för behandling: Behandlingen av dina personuppgifter för detta ändamål baseras på utförandet av relevanta kampanjvillkor och ditt samtycke.
- **Underhåll och förbättring av webbplatserna och tjänsterna:** Vi använder dina kontaktuppgifter, kommersiell information, identifierare, användargenererat innehåll, sociala medieprofiler, geolokaliseringsdata, ljud-/visuella data och användningsdata för att förbättra våra tjänster och webbplatser, tillhandahålla och underhålla funktionalitet på våra webbplatser och hjälpa oss att diagnostisera tekniska problem och serviceproblem samt för att administrera våra webbplatser.
Rättslig grund för behandling: Våra legitima intressen att förbättra våra webbplatser och tjänster och utvärdera våra anställdas och entreprenörers prestationer och ditt samtycke.
- **Säkerhet och bedrägeribekämpning:** Vi använder dina kontaktuppgifter, identifierare, kommersiell information, sociala medieprofiler, användargenererat innehåll,

geolokaliseringsdata, användningsdata, ljud/visuella data och slutsatser för att skydda våra webbplatser och tjänster; skydda oss, våra anslutna företag, våra anställda och andra; och för att förhindra bedrägeri, stöld och oegentligheter.

- **Rättslig grund för behandling:** Våra legitima intressen att skydda vår organisation och att förhindra bedrägeri, stöld och oegentligheter.
- **Juridiskt:** Vi använder dina kontaktuppgifter, identifierare, sociala medieprofiler, kommersiell information, användargenererat innehåll, geolokaliseringsdata, användningsdata, ljud-/bilddata och slutsatser för att uppfylla våra rättsliga skyldigheter, inklusive rapporteringskrav, och försvara oss i rättsliga förfaranden och skydda oss och vår egendom, anställda och andra genom rättsliga förfaranden.
Rättslig grund för behandling: Våra legitima intressen för att skydda vår organisation och för att uppfylla våra rättsliga skyldigheter.

3. Delning och röjande av personuppgifter

Vi kommer att dela personuppgifter under nedanstående omständigheter eller på annat sätt som beskrivs i denna sekretesspolicy.

Tjänsteleverantörer: Vi kan dela personuppgifter med leverantörer och tjänsteleverantörer som stöder driften av tjänsterna, webbplatserna och vår verksamhet och som behöver tillgång till sådan information för att utföra sitt arbete för oss (inklusive, till exempel, webbhotell, analys, e-postleverans, marknadsföring, försäkring, lagring och lagertjänster, kundsupporttjänster och administration, bedömning och vinstutdelning i samband med kampanjer, tävlingar och lotterier). I vissa fall kan försäljaren eller tjänsteleverantören direkt samla in uppgifterna från dig för vår räkning.

Affiliates: Vi kan dela personuppgifter med och mellan våra moderbolag, dotterbolag, närstående bolag eller deras efterträdare eller uppdragstagare.

Marknadsförings-/analys-/reklampartners: Vi kan dela personuppgifter med tredje parts marknadsförings-, analys- eller reklampartner, inklusive sociala medieplattformar och nätverk, för kommersiella ändamål som att skicka dig marknadsföringsmeddelanden och annonser.

Professionella rådgivare: Vi kan dela uppgifter med professionella rådgivare, t.ex. advokater, bankirer, revisorer och försäkringsbolag, när det är nödvändigt inom ramen för de professionella tjänster som de tillhandahåller oss.

Statliga organ: Vi delar information med reglerande och statliga myndigheter, inklusive statliga, administrativa, brottsbekämpande och reglerande organ, skattemyndigheter, företagsregister och andra offentliga organ eller myndigheter om vi anser att vi bör göra det för att följa tillämplig lag, förordning, juridisk process eller annan juridisk skyldighet. Detta innebär samarbete med brottsbekämpande myndigheter när vi anser att det är lämpligt, erhållande av rättsmedel eller begränsning av våra skadestånd, och för att genomdriva eller skydda våra avtal, juridiska rättigheter eller andras rättigheter, inklusive genom att svara på krav som riktas mot oss.

Företagstransaktionsmottagare. Vi kan komma att dela uppgifter med potentiella investerare, köpare, fusionspartners och deras rådgivare i händelse av att vi: (i) säljer eller överför, eller överväger att sälja eller överföra, hela eller en del av vår verksamhet eller våra tillgångar; eller (ii) överväger eller deltar i någon omorganisation, konvertering, fusion, försäljning, joint venture, tilldelning, överföring eller disposition av hela eller en del av vårt ägarintresse, vår verksamhet eller våra aktiviteter.

Med ditt samtycke eller enligt dina anvisningar. Vi kan komma att dela uppgifter med tredje part när du samtycker till eller styr sådan delning.

Andra skäl: Vi kan dela information av andra skäl som vi kan beskriva för dig.

Dina personuppgifter kan komma att överföras till tredje part utanför det land där du är bosatt för ovan nämnda ändamål. Genom att använda webbplatserna eller tjänsterna bekräftar du att dina personuppgifter kan komma att överföras till och behandlas i jurisdiktioner utanför ditt eget land och att de lagar och förordningar om dataskydd som gäller för dina personuppgifter som överförs till andra länder kan skilja sig från lagarna i ditt hemland. När vi gör dessa överföringar kommer vi att vidta åtgärder som är utformade för att säkerställa att dina personuppgifter skyddas på lämpligt sätt och överförs i enlighet med kraven i relevanta dataskyddslag.

4. Marknadsföringskommunikation

Du kan välja bort e-postmeddelanden och nyhetsbrev med marknadsföring eller reklam genom att använda länken "avsluta prenumeration" eller den mekanism som anges i de meddelanden du får från oss. Du kan också begära att få slippa e-postmeddelanden med marknadsföring eller reklam genom att kontakta oss på något av de sätt som anges i avsnittet Kontakta oss i denna sekretesspolicy. När vi har behandlat din begäran kommer vi att upphöra med att använda informationen för sådana ändamål utan kostnad för dig.

5. Säkerhet

Vi följer allmänt accepterade branschstandarder för att skydda de personuppgifter som lämnas till oss och har genomfört rimliga tekniska, organisatoriska, administrativa och fysiska åtgärder för att skydda personuppgifter. Ingen metod för överföring via Internet, eller metod för elektronisk lagring, är dock 100 procent säker. Därför kan vi inte garantera dess absoluta säkerhet och uppmuntrar dig att använda webbplatser och dela information med försiktighet.

6. Cookies, analys och annan spårningsteknik

Cookies och spårningsteknik: När du besöker webbplatsen kan vi (och tredjepartsföretag som vi arbetar med) samla in och lagra viss information med hjälp av teknik som serverloggar, cookies, webbfyrar, clear gifs, taggar, e-taggar, flashcookies, loggfiler, pixlar, kod, Javascript-paket, mobila annonserings-ID (som Facebook-ID eller Googles annonserings-ID), länkning mellan enheter och liknande teknik. De uppgifter som samlas in omfattar information om dina aktiviteter på våra webbplatser, IP-adress, typ och version av webbläsare eller operativsystem, enhets-ID och demografisk information eller information om härledda intressen, samt information eller kommunikation som du har skickat till oss via webbplatserna.

Vi kan använda uppgifterna för att förstå allmän användnings- och volymstatistik, hur användare navigerar till och runt våra webbplatser, vilket innehåll som visas eller hämtas och vilka tjänster som har erhållits. Vi kan också använda dessa tekniker för att hålla reda på dina preferenser och profilinformation och för att tillåta tredje part att tillhandahålla analys- och reklamtjänster och visa annonser för vår räkning på internet och i mobilapplikationer. Våra reklampartners kan till exempel använda det faktum att du besökt vår webbplats för att rikta reklam till dig på andra webbplatser och mobilappar på din nuvarande enhet eller på andra enheter som du använder. De kan matcha dina webbläsare eller enheter om du loggar in på samma onlinetjänst på flera enheter. Dessa tredjepartspartners kan använda denna information för våra och sina egna reklam-, analys-, attributions- och rapporteringsändamål.

Om du vill veta mer om intressebaserad annonsering, spårningsteknik och hur du väljer bort det, besök <http://www.aboutads.info/choices>. Du kan inaktivera delning av dina personuppgifter för beteendestyrd annonsering i olika sammanhang eller riktad annonsering genom spårningsteknik online genom att klicka på länken Hantera cookies i sidfoten på vår webbplats och inaktivera alla cookies som inte är absolut nödvändiga.

Spåra inte-signaler: Vissa webbläsare har en "spåra inte"-funktion. Med den kan du tala om för webbplatser du besöker att du inte vill att de ska spåra din onlineaktivitet. Funktionerna är ännu inte enhetliga i alla webbläsare. Därför är våra webbplatser för närvarande inte inställda på att svara på dessa signaler. För mer information om Do Not Track-signaler, besök <https://allaboutdnt.com/>.

Google Analytics: Vi använder analystjänster som tillhandahålls av Google Analytics. Om du vill ha mer information om hur Google använder data när du besöker eller använder våra webbplatser, besök www.google.com/policies/privacy/partners. Om du vill avanmäla dig tillhandahåller Google ett avanmälningsskydd som finns tillgängligt på <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>.

7. Länkar till andra webbplatser

Våra webbplatser kan innehålla länkar till andra webbplatser eller applikationer vars sekretesspraxis kan skilja sig från vår. Om du skickar personuppgifter till någon av dessa webbplatser eller applikationer regleras din information av deras sekretesspolicyer. Vi uppmanar dig att noggrant läsa igenom sekretesspolicyen för varje webbplats du besöker.

8. Lagring av uppgifter

Vi behåller dina personuppgifter så länge som det är nödvändigt för att tillhandahålla dig tjänsterna, för legitima och väsentliga affärsändamål, till exempel för att fatta datadrivna affärsbeslut, uppfylla våra juridiska skyldigheter och lösa tvister. Personuppgifter sparas inte under längre tid än vad som är nödvändigt för det ändamål för vilket de samlades in, innehades och behandlades. Lagringsperioderna för personuppgifter varierar beroende på om uppgifterna hålls som en del av ett lagstadgat affärsregister.

9. Barn

Vi samlar inte avsiktligt in eller lagrar personuppgifter från någon som är under 13 år. Om vi blir varse om att vi har samlat in eller lagrat personuppgifter från en person under 13 år kommer vi att ta bort personuppgifterna från våra filer. Om du är förälder eller vårdnadshavare och tror att vi oavsiktligt kan ha samlat in personuppgifter från ditt barn, meddela oss omedelbart genom att skicka ett e-postmeddelande till privacy@wd40.com.

10. Så här uppdaterar du dina uppgifter

Du har rätt att när som helst begära tillgång till och begära att vi rättar till dina personuppgifter. För att få åtkomst till, ändra eller uppdatera de uppgifter vi har och som rör dig, kontakta oss med hjälp av kontaktuppgifterna i avsnitt 11.

11. Kontakta oss

Om du har frågor eller funderingar om våra integritetsrutiner eller denna sekretesspolicy kan du kontakta oss genom att skriva eller skicka e-post till adressen nedan:

WD-40 Company

Attn: Privacy

Adress: 9715 Businesspark Avenue, San Diego, CA 92131

E-post: privacy@wd40.com.

12. Ändringar i den här sekretesspolicy

Vi kan komma att revidera eller uppdatera denna sekretesspolicy från tid till annan. Datumet för senaste uppdatering ovan anger det senaste datumet för revidering. Den uppdaterade sekretesspolicy kommer att publiceras på våra webbplatser. Din fortsatta användning av tjänsterna eller webbplatserna efter att vi har publicerat en reviderad sekretesspolicy innebär att du godkänner den reviderade sekretesspolicy.

13. Särskilda bestämmelser för land/region/stat

Kalifornien

För personer som är bosatta i Kalifornien gäller följande ytterligare bestämmelser.

Shine The Light: Om du är bosatt i Kalifornien gäller detta avsnitt för dig. California Shine the Light-lagen (Cal. Civ. Code § 1798.83) tillåter invånare i Kalifornien att begära vissa uppgifter om hur deras uppgifter delas med tredje part för tredje parts direkta marknadsföringsändamål. Om du är bosatt i Kalifornien och vill göra en sådan begäran kan du skicka ett e-postmeddelande till privacy@wd40.com och ange "CA Shine the Light" i ämnesraden för ditt e-postmeddelande.

California Consumer Privacy Act (CCPA) offentliggör:

Kategorier och källor till personuppgifter som vi samlar in: Under de senaste 12 månaderna har vi samlat in följande kategorier av personuppgifter: kontaktinformation, identifierare, profiler på sociala medier, användargenererat innehåll, kommersiell information, geolokaliseringsdata, användningsdata, ljud-/bilddata och slutsatser. För detaljer om de datapunkter vi samlar in och kategorierna av källor för sådan insamling, se avsnitt 1 ovan.

Ändamål för vilka vi använder personuppgifter: Vi samlar in personuppgifter för de affärsmässiga och kommersiella ändamål som beskrivs i avsnitt 2 ovan.

Försäljning eller delning av personuppgifter: Under de senaste 12 månaderna har vi "sålt" eller "delat" (enligt definitionen av dessa termer i CCPA) följande kategorier av personuppgifter: identifierare, kommersiell information, geolokaliseringsdata, internet- eller elektroniska användningsdata och slutsatser. Vi samlar inte medvetet in, säljer eller delar personuppgifter om minderåriga under 16 år.

Användning eller röjande av känsliga personuppgifter: Under de senaste 12 månaderna har vi inte använt eller lämnat ut känsliga personuppgifter för ändamål som omfattas av rätten att begränsa användning och utlämnande enligt CCPA.

Utlämnande för affärsändamål: Under de senaste 12 månaderna har vi lämnat ut följande kategorier av personuppgifter för de affärsändamål som anges i avsnitt 3 ovan till följande kategorier av mottagare:

<i>Kategori av personuppgifter</i>	<i>Kategorier av mottagare</i>
Kontaktuppgifter	tjänsteleverantörer, dotterbolag, professionella rådgivare, statliga organ
Unika identifierare	tjänsteleverantörer, dotterbolag, professionella rådgivare, marknadsförings-/analys-/reklampartners
Sociala medieprofiler	tjänsteleverantörer, dotterbolag, professionella rådgivare, marknadsföring/analys/reklampartners
Användargenererat innehåll	tjänsteleverantörer, dotterbolag, professionella rådgivare, marknadsförings-/analys-/reklampartners
Kommersiella uppgifter	tjänsteleverantörer, dotterbolag, professionella rådgivare, statliga organ, marknadsförings-/analys-/reklampartners
Användningsdata	tjänsteleverantörer, dotterbolag, marknadsförings-/analys- och reklampartner
Geolokaliseringsdata	tjänsteleverantörer, dotterbolag, marknadsförings-/analys- och reklampartner
Ljud- och visuell data	tjänsteleverantörer, dotterbolag, marknadsförings-/analys- och reklampartner
Slutledning	tjänsteleverantörer, dotterbolag, marknadsförings-/analys- och reklampartner

För en mer utförlig beskrivning av kategorierna av mottagare, se avsnitt 3 ovan.

Dina rättigheter enligt CCPA

Med förbehåll för vissa undantag och begränsningar ger CCPA konsumenterna i Kalifornien följande rättigheter:

- Rätten att begära att vi berättar för dig (i) vilka personuppgifter vi har samlat in om dig, (ii) källorna till den informationen, (iii) de affärsmässiga eller kommersiella syftena med att samla in, sälja eller dela personuppgifterna; och (iv) de kategorier av tredje parter till vilka vi har lämnat ut dina personuppgifter.
- Rätten att begära att vi förser dig med en kopia av dina personuppgifter.
- Rätten att begära att vi raderar dina personuppgifter.
- Rätten att välja bort försäljning av dina personuppgifter.
- Rätten att välja bort delning av dina personuppgifter för tvärkontextbeteendeannonsering
- Rätten att be oss att begränsa användningen eller utlämnandet av dina känsliga personuppgifter till endast de ändamål som anges i CCPA.
- Rätten att korrigera felaktiga personuppgifter som vi har om dig.

- Rätten att inte bli diskriminerad för att du utövar någon av dina CCPA-rättigheter.

Utövande av dina rättigheter: För att utöva någon av dina CCPA-rättigheter, klicka här eller ring oss på 1-877-906-1824. För alla förfrågningar måste du uppge ditt namn, din e-postadress, ditt telefonnummer och din postadress. Om du inte lämnar all ovanstående information kommer vi inte att kunna behandla din begäran. Vi kommer att verifiera din identitet genom att matcha de uppgifter vi har samlat in mot de uppgifter du har lämnat. Om du har begärt att vi ska rätta dina personuppgifter kan vi komma att kontakta dig för att begära ytterligare information om de personuppgifter som du anser är felaktiga, inklusive stödjande dokumentation. För att utse en auktoriserad agent som ska agera för din räkning måste du skicka ett undertecknat, skriftligt tillstånd till oss på privacy@wd40.com.

Global integritetskontroll och preferenssignaler för bortval: Vissa webbläsare eller webbläsartillägg låter dig också tala om för webbplatser att inte dela din information för tvärkontextuell beteendestyrdd annonsering via "Global integritetskontroll" eller andra preferenssignaler för bortval. Om du har aktiverat Global Privacy Control eller en opt-out-preferenssignal i din webbläsare eller tillägg, kommer vi att uppfylla sådana förfrågningar som kan identifieras av vår webbplats genom att inaktivera analys- och reklamteknik. Observera att vi kanske inte enkelt kan koppla en opt-out-signal till annan personlig information, t.ex. din e-postadress. Du kommer också bara att kunna välja bort onlineförsäljning eller delning av personlig information, och du måste aktivera det för varje webbläsare du använder. Se "Utöva dina rättigheter" ovan om du vill utöka din begäran om bortval utöver de onlineannonseringsmetoder som beskrivs ovan.

Texas

För personer som är bosatta i Texas gäller följande ytterligare bestämmelser.

Vi anger ovan de kategorier av personuppgifter som vi behandlar, syftet med behandlingen av personuppgifter, de kategorier av personuppgifter som delas och de kategorier av tredje parter med vilka personuppgifter delas.

Dina rättigheter

Med förbehåll för vissa undantag och begränsningar har Texas-konsumenter följande rättigheter:

- Rätten att begära att vi bekräftar om vi behandlar dina personuppgifter eller inte och att få tillgång till dina personuppgifter.
- Rätt att få en kopia av dina personuppgifter i ett överförbart och, i den mån det är tekniskt möjligt, lätt läsbart format som möjliggör dataportabilitet.
- Rätten att korrigera felaktiga personuppgifter som vi har om dig.
- Rätten att begära att vi raderar dina personuppgifter.
- Rätten att välja bort behandlingen av personuppgifterna för (i) riktad reklam/beteendebaserad annonsering i flera sammanhang, (ii) försäljning av personuppgifter, eller (iii) automatiserat beslutsfattande eller profilering för att främja beslut som har rättsliga eller liknande betydande följder för dig.

Utöva dina rättigheter

Om du vill utöva någon av dina rättigheter, klicka här eller ring oss på 1-877-906-1824. För alla förfrågningar måste du uppge ditt namn, din e-postadress, ditt telefonnummer och din postadress. Om du inte lämnar all ovanstående information kommer vi inte att kunna behandla din begäran. Vi kommer att verifiera din identitet genom att matcha de uppgifter vi har samlat in mot de uppgifter du har lämnat. Om du har begärt att vi ska rätta dina personuppgifter kan vi komma att kontakta dig för att begära ytterligare information om de personuppgifter som du anser är felaktiga, inklusive stödande dokumentation. För att utse en auktoriserad agent som ska agera för din räkning måste du skicka ett undertecknat, skriftligt tillstånd till oss på privacy@wd40.com.

Överklaga vårt beslut. Om vi avvisar din begäran kan du överklaga vårt beslut inom en rimlig tidsperiod som inte får överstiga 90 kalenderdagar från det datum då du mottog vårt svar. Du kan utöva dina rättigheter att överklaga genom att e-posta oss på privacy@wd40.com. Ange ditt fullständiga namn, grunden för din överklagan och eventuell ytterligare information att ta hänsyn till.

Global integritetskontroll och preferenssignaler för bortval: Vissa webbläsare eller webbläsartillägg låter dig också tala om för webbplatser att inte dela din information för tvärkontextuell beteendestyrning via "Global integritetskontroll" eller andra preferenssignaler för bortval. Om du har aktiverat Global Privacy Control eller en opt-out-preferenssignal i din webbläsare eller tillägg, kommer vi att uppfylla sådana förfrågningar som kan identifieras av vår webbplats genom att inaktivera analys- och reklamteknik. Observera att vi kanske inte enkelt kan koppla en opt-out-signal till annan personlig information, t.ex. din e-postadress. Du kommer också bara att kunna välja bort onlineförsäljning eller delning av personlig information, och du måste aktivera det för varje webbläsare du använder. Se "Utöva dina rättigheter" ovan om du vill utöka din begäran om bortval utöver de onlineannonseringsmetoder som beskrivs ovan.

Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES), Storbritannien och Schweiz

För personer som är bosatta i Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES), Storbritannien och Schweiz gäller följande ytterligare bestämmelser.

Personuppgiftsansvarig: Personuppgiftsansvarig för dina personuppgifter är: WD-40 Company Limited

Utlämnande och gränsöverskridande överföring: Personuppgifter som delas med dotterbolag och tredje parter enligt beskrivningen i denna sekretesspolicy görs i enlighet med avtal som innehåller erforderliga skyddsåtgärder enligt GDPR eller UK GDPR, beroende på vad som är tillämpligt. Vi är ett globalt företag och dina personuppgifter kommer att delas mellan oss och överföras utanför det land där du bor. Genom att använda webbplatserna eller tjänsterna bekräftar du att dina personuppgifter kan komma att överföras till och behandlas i jurisdiktioner utanför ditt eget land och att de lagar och förordningar om dataskydd som gäller för dina personuppgifter som överförs till USA eller andra länder kan skilja sig från lagarna i ditt hemland. I enlighet med GDPR och UK GDPR sker överföring av personuppgifter utanför Europeiska ekonomiska samarbetsområdet i enlighet med arrangemang som uppfyller kraven, t.ex. dataöverföringsavtal som innehåller standardavtalsklausuler som antagits av Europeiska kommissionen och som ger skydd för sådana överföringar eller juridiskt erkända certifieringar.

Dina rättigheter över dina personuppgifter: Du har rätt att begära att vi:

- bekräftar om vi behandlar dina personuppgifter;
- förser dig eller en tredje part som du utser med vissa av dina personuppgifter i ett vanligt, maskinläsbart format;
- uppdaterar eller korrigerar dina personuppgifter när de är felaktiga eller ofullständiga;
- avbryter registreringen eller raderar dina personuppgifter under vissa omständigheter;
- begränsar behandlingen av eller upphör med behandlingen av dina personuppgifter under vissa omständigheter, inklusive för marknadsföringsaktiviteter och profilering för marknadsföringsaktiviteter och profilering för statistiska ändamål;
- eller återkallar samtycke som tidigare beviljats i den utsträckning som lagen tillåter.

Om du vill utöva någon av dina integritetsrättigheter, klicka här eller ring oss på 1-877-906-1824. För alla förfrågningar måste du uppge ditt namn, din e-postadress, ditt telefonnummer och din postadress. Om du inte lämnar all ovanstående information kommer vi inte att kunna behandla din begäran. Vi kommer att verifiera din identitet genom att matcha de uppgifter vi har samlat in mot de uppgifter du har lämnat. Om du har begärt att vi ska rätta dina personuppgifter kan vi komma att kontakta dig för att begära ytterligare information om de personuppgifter som du anser är felaktiga, inklusive stödande dokumentation. För att utse en auktoriserad agent som ska agera för din räkning måste du skicka ett undertecknat, skriftligt tillstånd till oss på privacy@wd40.com. Vi uppmuntrar intresserade personer att ta upp eventuella problem med hjälp av den kontaktinformation som tillhandahålls och vi kommer att undersöka och försöka lösa alla frågor som rör användningen och utlämnandet av dina personuppgifter.

Mexiko

För personer som är bosatta i Mexiko gäller följande ytterligare bestämmelser.

Personuppgiftsansvarig: Din personuppgiftsansvarige är WD-40 Co. Mexico, S. de R.L. de C.V.

Användning av dina personuppgifter: Personuppgifter som vi samlar in används endast för de ändamål som anges i avsnitt 1 i denna sekretesspolicy eller som anges i material som du får.

Samtycke till behandling: I enlighet med den federala lagen om skydd av personuppgifter som innehas av privata parter och dess tillhörande föreskrifter samtycker du till behandlingen av dina personuppgifter i enlighet med bestämmelserna i denna sekretesspolicy, såvida du inte uttrycker din invändning på det sätt som anges i avsnittet Dina rättigheter i denna sekretesspolicy. Vi kan behandla finansiell information eller information om tillgångar för att förse dig med våra produkter och tjänster i syfte att fullgöra skyldigheter enligt ett rättsligt förhållande mellan dig och oss.

Dina rättigheter: Du har fem (5) dagar på dig efter att du har fått kännedom om denna sekretesspolicy att vägra tillåta behandling av dina personuppgifter för andra ändamål än de som är nödvändiga enligt ett rättsförhållande mellan dig och oss; i annat fall anses du ha samtyckt till sådan behandling. Du har också rätt att få tillgång till dina personuppgifter; att korrigera sådan information när den är felaktig eller ofullständig; att avbryta behandlingen eller radera dina personuppgifter; att motsätta dig användningen av dina uppgifter för ett visst ändamål; eller att återkalla tidigare lämnat samtycke i den utsträckning som tillåts enligt lag. Om du avbryter eller återkallar vår förmåga att använda viss personlig information, kanske vi inte kan tillhandahålla vissa varor och tjänster till dig.

Om du vill utöva någon av de rättigheter som beskrivs ovan, skicka e-post till oss på privacy@wd40.com. I e-postmeddelandet måste du ange (a) ditt fullständiga namn; (b) dina kontaktuppgifter, inklusive postadress, e-postadress och telefonnummer; (c) den rättighet du vill

utöva; (d) bevis på din identitet eller din juridiska representant; och (e) all annan information, föremål eller dokument som hjälper oss att hitta dina personuppgifter.

Vi kommer att besvara din begäran inom tjugo (20) dagar efter mottagandet av din begäran och verifiering av din identitet eller inom en längre period som tillåts enligt lag. Vi kan komma att kontakta dig (i) för att begära ytterligare uppgifter från dig om vi inte kan verifiera din identitet utifrån de uppgifter du lämnar i din e-postbegäran; (ii) för att informera dig om inom vilken tidsram du kommer att få svar på din begäran; (iii) för att ge dig anvisningar om hur du ska skicka in din begäran, inklusive de formulär du kan använda för att skicka in din ansökan, om sådana finns, och (iv) för att informera dig om hur vi ska leverera den information du begärt (vilket vanligtvis är kopior av dokument eller information).

Dataöverföringar: Vi kan överföra dina personuppgifter enligt avsnitt 3 i denna sekretesspolicy. Sådan överföring sker till tredje part som är nödvändig för att tillhandahålla våra varor och tjänster till dig, till våra närstående bolag eller tredje part som är nödvändig enligt vårt rättsliga förhållande till dig eller för att skydda våra juridiska rättigheter. Vi kommer att begära ditt samtycke när det krävs om sådan överföring inte sker för de angivna ändamål som anges i denna sekretesspolicy.

Australien

"Personuppgifter" ska tolkas som "personuppgifter" enligt definitionen i *Privacy Act 1988* (Cth) (Privacy Act).

Känsliga uppgifter. Vi samlar endast in personuppgifter som rör din "hälsa eller ditt medicinska tillstånd" (enligt vad som anges i avsnitt 1 i denna policy) med ditt samtycke.

Marknadsföring, erbjudanden, kampanjer, reklampartners. Vi kommer endast att förse dig med marknadsföring, erbjudanden och kampanjer (enligt vad som anges i avsnitt 2 i denna policy) med ditt samtycke. Vi lämnar bara ut dina personuppgifter till reklampartners som hjälper oss med marknadsföring (enligt vad som anges i avsnitt 2 i denna policy) om du har samtyckt till att få marknadsföringsmaterial från oss.

Riktad och tredjepartsanalys och annonsering: Om du vill välja bort direktmarknadsföring i form av riktad reklam (enligt avsnitt 6 i denna policy) kan du behöva ändra annonsinställningarna i ditt konto på sociala medier, i din webbläsare eller genom att besöka Your Online Choices: <https://www.youronlinechoices.com/ie/your-ad-choices>.

Åtkomst och korrigering av uppgifter om dig. Du har rätt att få tillgång till de personuppgifter som vi har om dig och kan begära att vi korrigerar dessa personuppgifter. Om du anser att vi har uppgifter om dig som är felaktiga, ofullständiga, irrelevanta eller vilseledande kan du be oss att rätta till dem. Om du vill få åtkomst till dina personuppgifter eller begära att vi uppdaterar eller korrigerar dem kan du göra det genom att kontakta oss skriftligen och verifiera din identitet. Vi kommer att göra vårt bästa för att besvara din begäran inom 30 dagar. Vi kommer bara att avslå åtkomst under exceptionella omständigheter, och om så är fallet kommer vi att informera dig om våra skäl för att göra detta.

Skyddsåtgärder. När dina personuppgifter överförs utanför Australien kommer vi att:

- säkerställa att tredjepartsmottagaren av personuppgifterna befinner sig i ett territorium som har lagar eller bindande regler som skyddar personuppgifterna på ett sätt som, totalt sett,

åtminstone i allt väsentligt liknar det sätt på vilket de australiensiska integritetsprinciperna i bilaga 1 till Privacy Act skyddar sådana personuppgifter och att det finns mekanismer tillgängliga för dig för att genomdriva sådana lagar eller bindande regler; och/eller

- vidta rimliga åtgärder för att säkerställa att den utländska mottagaren inte bryter mot de australiensiska integritetsprinciperna.

Sekretessinvändningar. Om du har invändningar mot vår efterlevnad av de australiska integritetsprinciperna eller mot hur vi hanterar en begäran om att få tillgång till eller korrigera dina personuppgifter, kan du kontakta oss genom att använda uppgifterna i avsnitt 11 "Kontakta oss" ovan. Vi kommer att vidta rimliga åtgärder för att besvara din invändning inom rimlig tid (vanligtvis inom 30 dagar). Om vi inte kan lösa dina integritetsfrågor på ett tillfredsställande sätt kan du kontakta Office of the Australian Information Commissioner på deras webbplats www.oaic.gov.au.

Kina

För invånare i Kina gäller följande ytterligare bestämmelser.

Personuppgiftsbiträde: Personuppgiftsbiträdet för dina personuppgifter är: Wu Di (Shanghai) Industrial Co., Ltd.

Insamling och användning av personuppgifter

Vi kommer, i enlighet med principerna om laglighet, legitimitet, nödvändighet och god tro, att samla in de uppgifter som genereras av din användning av våra tjänster eller ditt besök på våra webbplatser, de uppgifter som du tillhandahåller på eget initiativ och de personuppgifter som lagligen samlas in från tredje part i enlighet med bestämmelserna i PRC Personal Information Protection Law och andra tillämpliga lagar och administrativa föreskrifter eller ditt samtycke.

Vi får samla in och använda känsliga personuppgifter endast i den utsträckning som är nödvändig för de syften som beskrivs i sekretesspolicyn. Vi kommer att inhämta ditt separata samtycke för behandling av dina känsliga personuppgifter och vidta strikta säkerhetsåtgärder vid behandling av dina känsliga personuppgifter.

Om inte annat följer av lagar och administrativa föreskrifter kommer vi endast att lagra dina personuppgifter under den kortaste tid som krävs för att uppnå ändamålen med behandlingen.

Rättslig grund för behandling

Vi förlitar oss på minst en av följande rättsliga grunder för att behandla dina personuppgifter:

- Du har samtyckt till att vi behandlar dina personuppgifter;
- Behandlingen är nödvändig för att fullgöra ett avtal med dig;
- Behandlingen är nödvändig för att uppfylla våra juridiska skyldigheter;
- Behandlingen är nödvändig för att hantera nödsituationer som rör folkhälsan eller för att skydda fysiska personers liv, hälsa och egendom i brådskande situationer;
- I enlighet med lagbestämmelser kommer dina personuppgifter som du har lämnat ut eller som lagligen har offentliggjorts att behandlas inom en rimlig omfattning; eller Andra omständigheter som föreskrivs i lagar och administrativa föreskrifter.

Delning, offentliggörande och gränsöverskridande överföring

För de ändamål som anges i sekretesspolicyn kan vi dela dina personuppgifter med följande dotterbolag och tredje parter som har sina egna syften och metoder för att behandla dina personuppgifter:

Mottagare (fullständigt juridiskt namn)	Kontaktuppgifter	Kategorier av personuppgifter som delas	Syfte och medel för mottagarens behandling
上海光潏网络科技有限公司	阎阳:134-7877-2472	Namn, adress, telefonnummer #	Vår SCRM-systemleverantör har tillgång till våra säljledares kontaktuppgifter som samlats in från olika marknadsföringskampanjer
上海纳魄信息服务有限公司	Siwen Luo:180-5927-8773	Namn, adress, telefonnummer #	Vår Baidu SEO/SEM-leverantör har tillgång till vår säljkontakt på våra webbplatser
上海月盈广告有限公司	Sixuan Lv:137-6442-7420	Namn, adress, telefonnummer #	Vår WeChat-leverantör har tillgång till några av våra användares kontaktuppgifter för att hantera användarklagomål och gåvofrakt
上海八和广告有限公司	Chengzhen Li: 021-52950556	Namn, adress, telefonnummer #	Vår webbplatsleverantör har tillgång till våra säljledares kontaktuppgifter på våra webbplatser
上海注解有加文化传播有限公司	Dongli Lu: 131-2750-9389	Namn, adress, telefonnummer #	Vår mediebyrå har tillgång till vår kontaktinformation för Key Opinion Leader och Key Opinion Consumer för sampling
长沙春朝冬遇文化传媒有限公司	Shengjie yang: 131-4682-6763	Namn, adress, telefonnummer #	Vår reklambyrå har tillgång till vår auktoriserade lista över kontaktpersoner för målgruppsanpassad marknadsföring
China Construction Bank	Alston Zhong15821887028	Namn, ID-nummer, bankkonto	Vårt finansinstitut har tillgång till anställdas uppgifter för att skapa ett bankkonto för

			anställda och för att behandla ersättningsutgifter.
China Merchants Bank	Shi Sheng Qi 021-38834600		Vårt finansinstitut har tillgång till anställdas uppgifter för att skapa ett bankkonto för anställda och för att behandla ersättningsutgifter.
Distributör (Happy go)	Ao Chen 185 7066 6244	Namn, adress, telefonnummer	Kampanj- och lottdragningsaktiviteter enligt behov.
China International Intellectech Corporation	T:0086-21-54594545-2227 Ms. Yuan	Namn, kontakt, adress, ID, utbildning	Anställning
Ping An Pension Insurance Co., Ltd. Shanghai-filial	Tel: 021-62487262 Ms Hu	Namn, kontakt, ID, barn-ID	Sjukförsäkring
Shanghai Homsom Travel (Group) Co., Ltd.	Tel: 021-64475082 Ms. He	Namn, kontakt, ID,	Resebokning

Vi överför i allmänhet inte dina personuppgifter externt. Om vi behöver överföra personuppgifter på grund av fusion, uppdelning, upplösning, konkurs etc. kommer vi att informera dig om mottagarens namn och kontaktuppgifter, och samtidigt kommer vi att kräva att mottagaren fortsätter att vara bunden av denna sekretesspolicy och tar på sig motsvarande skyldigheter och ansvar. Om mottagaren ändrar det ursprungliga syftet med och metoden för behandlingen ska mottagaren inhämta ditt samtycke på nytt i enlighet med lagar och förordningar.

Vi kommer inte att offentliggöra dina personuppgifter utan ditt lagliga medgivande.

Skydd av barns personuppgifter

I allmänhet kommer vi inte att behandla personuppgifter om minderåriga under 14 år (dvs. barn). Om vi får kännedom om att vi har samlat in personuppgifter om barn utan föregående samtycke från deras föräldrar eller andra vårdnadshavare, kommer vi att ta bort sådana personuppgifter om barn från våra register.

Dina rättigheter

Du har specifika juridiska rättigheter med avseende på de personuppgifter som du har lämnat till företaget, vilket inkluderar följande:

- rätten att få veta och rätten att besluta om behandlingen av dina personuppgifter;
- rätten att begränsa eller vägra behandling av dina personuppgifter av oss;
- rätt att ta del av och duplicera dina personuppgifter;
- rätten att begära att vi rättar eller kompletterar dina personuppgifter om du anser att informationen är felaktig eller ofullständig;
- rätten att återkalla ditt samtycke till behandling av personuppgifter baserat på ditt samtycke (men observera att ditt återkallande av samtycke inte påverkar giltigheten av den behandling av personuppgifter som har utförts baserat på ditt samtycke före återkallandet);
- rätten att begära överföring av personuppgifter till en av dig utsedd tredje part; och
- rätten att radera dina personuppgifter under särskilda omständigheter.

Om du vill utöva dina rättigheter ovan, skicka ett e-postmeddelande till oss på privacy@wd40.com. Observera att rättigheterna ovan är föremål för begränsningar och undantag enligt tillämplig kinesisk lagstiftning. Vi kommer att besvara och följa din(a) begäran(den) i enlighet med tillämplig kinesisk lagstiftning så snart det är rimligt möjligt. För att kunna skydda dina personuppgifter kan du behöva lämna en skriftlig begäran eller på annat sätt bevisa din identitet innan vi besvarar din begäran om rättigheter till personuppgifter, och vi har rätt att verifiera din identitet innan vi behandlar din begäran. Om du har olösta problem har du också rätt att klaga till relevanta tillsynsmyndigheter eller i förekommande fall lämna in en stämningsansökan till domstolen i enlighet med tillämpliga kinesiska lagar.